
M Ě S T O  M I L E V S K O   
nám. E. Beneše 420, 399 01 Milevsko, tel.  382 504 111 

www.milevsko-mesto.cz, sekret@milevsko-mesto.cz 

________________________________________________________________ 

Zadavatel: 

Název:   město Milevsko 

Zastoupení:              Ing. Ivan Radosta, starosta města 

Sídlo:                 nám. E. Beneše 420, 399 01 Milevsko 

IČ:                        00249831 

DIČ:                      CZ00249831 

 
 
 
 
 
 
 
 

Doplňující informace 
Pro veřejnou zakázku malého rozsahu zadávanou v souladu s § 6, § 29 písm. m), a § 31 zákona č. 134/2016 Sb.,  

o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, mimo režim tohoto zákona. 
 

 

 

Úvěr na akci „Sítě a komunikace Švermova – 3. etapa“ 

 
Na základě dotazů uchazečů o veřejnou zakázku zadavatel podává tyto doplňující informace: 
 
DOTAZY: 

1. Modelový příklad čerpání úvěru výše jednotlivých tranší 
2. Předpoklad nejzazšího termínu podpisu smlouvy o úvěru  
3. Potvrzení, že zadavatel bude jako doklad o kvalifikaci akceptovat aktuální výpis ze Seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů (viz zákon č. 134/2016 Sb. o veřejných zakázkách) 
4. Metoda úročení  
5. Sdělení, zda zadavatel předpokládá standardní čerpání úvěru formou proplácení faktur 

(či jiných daňových dokladů, např. smluv), které se vážou k projektu na účty zhotovitelů nebo 
zda projekt vyžaduje i jiný způsob čerpání úvěru, např. na účet zadavatele v případě čerpání 
úvěru na úhradu nákladů zadavatelem již vynaložených na projekt z vlastních prostředků 
ještě před podpisem smlouvy o úvěru nebo na zvláštní účet zadavatele založený v souvislosti 
s případným spolufinancováním projektu z dotace apod. Stručný popis projektu, který má být 
z úvěru financován 

6. Rozpočet projektu a způsob jeho financování 
7. Sdělení, zda již bylo vydáno stavební povolení k financované akci. V případě, že ano, zaslání 

kopie. V případě, že stavební povolení dosud není, prosíme o popis v jakém stadiu je stavební 
řízení 

8. Doklady (nebo prohlášení) o majetkoprávních vztazích k místu realizace projektu 
9. V souvislosti s hodnocením bonity zadavatele: 

a) Údaje o úvěrech a ostatních závazcích zadavatele 
b) Přehled majetkových účastí obce 

10. Výkazy města Milevska k 30.11.2017 
 
 
 

 

http://www.milevsko-mesto.cz/


 
ODPOVĚDI: 
Ad 1. Modelový příklad čerpání poskytnutého úvěru vč. daně z přidané hodnoty dle předpokládané 

výše procentuálního podílu jednotlivých tranší: 
1) k 30.06.2018 … 50 %, tj. 12,50 mil. Kč 
2) k 31.08.2018 … 30 %, tj.   7,50 mil. Kč 
3) k 31.10.2018 … 20 %, tj.   5,00 mil. Kč 

 
Ad 2. Nejzazší termín podpisu smlouvy o úvěru: 31.05.2018. 
 
Ad 3. Potvrzení: zadavatel, město Milevsko, bude akceptovat jako doklad o kvalifikaci aktuální výpis 

ze Seznamu kvalifikovaných dodavatelů. 
 
Ad 4. Z důvodu zajištění stejných výchozích podmínek pro nabídkovou cenu je stanovena metoda 

úročení ACT 360 (jako metoda obvyklá pro územně samosprávné celky a municipální úvěry). 
 
Ad 5. Zadavatel předpokládá standardní čerpání úvěru formou postupného proplácení daňových 

dokladů, které se týkají investiční akce, a to formou úhrad na účet zhotovitele.  
Zadavatel doposud s předmětem této veřejné zakázky pod názvem „Sítě a komunikace 
Švermova – 3. etapa“, které předpokládá krýt z poskytnutého úvěru, nevynaložil žádné 
finanční prostředky.  
V předchozích letech prováděl zhotovitel investiční akci ul. Švermova v jiných etapách, ale ty 
již nejsou předmětem tohoto výběrového řízení a dané investiční části byly smluvně, 
protokolárně i finančně zajištěny a řádně dokončeny. 
Popis stávajícího projektu - v současné době probíhá výběrové řízení na zhotovitele stavby 
„Sítě a komunikace Švermova – 3. etapa“. Zadávací dokumentace k veřejné zakázce 
je zveřejněna na profilu zadavatele https://zakazky.milevsko-mesto.cz/, zde lze získat další 
případné informace.  
 

Ad 6.  Způsoby financování investiční akce byly již uvedeny v doplňujících informacích k zadávací 
dokumentaci ze dne 08.01.2018 (vč. spolufinancování, financování prostřednictvím cizích 
zdrojů bez poskytnutých dotací aj.). 

 
Ad 7. Sdělení: stavební povolení k financované investiční akci je. U komunikace stavební řízení 

probíhá – předpoklad ukončení (tj. nabytí právní moci) – konec února 2018, což je dostatek 
času pro předpokládané zahájení stavby v měsíci květnu 2018. 

 
Ad 8. Prohlášení: „Stavba probíhá výhradně na pozemcích města Milevska a JčK ve správě SÚS JčK 

České Budějovice, na kterých má město Milevsko právo stavby na základě řádného smluvního 
vztahu“. 

 
Ad. 9. Bonita zadavatele a jeho majetkové účasti (příloha č. 1) 

 Údaje o úvěrech a ostatních závazcích zadavatele 
  Přehled majetkových účastí obce  

 

Ad. 10.  Výkazy města Milevska k 30.11.2017 (příloha č.2) 
 Rozvaha  
 Výkaz zisku a ztráty  
 FIN - Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu   

 
  
 
V Milevsku dne 15.01.2018 
 
 
 

Ing. Ivan Radosta v. r.   
starosta města Milevska 

https://zakazky.milevsko-mesto.cz/

